

1	2	3	4	5	6	7
		intre 50 si 100 cm inclusiv - Parapet Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,0200				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	33,00	33,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	18,80	61,36
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	8,00	8,16
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	22,00	1,80
	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	0,2000	21,00	4,28
	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	1,00	6,12
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	6,0000	0,50	3,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	180,00	27,00
16	CE19A	Jgheaburi semirotunde, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0300	m			95,300
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7000	33,00	23,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	18,80	24,20
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	9,70	2,30
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	22,00	33,99
	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	0,2450	21,00	5,30
	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,0500	19,00	0,98
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	22,00	1,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,02
17	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,0200	m			75,967
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	33,00	28,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	27,00	5,40
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	18,80	26,85
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	23,00	14,08
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	22,00	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	2,00	0,02
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			31,693
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	27,00	20,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 900,00	0,87
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 900,00	0,87
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 000,00	0,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,20	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

